[image: ]
	Руководителю ИФНС № 20
по г. Москве
Н.Т. Куроедову
от _________________________________
Адрес: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

г. Москва                                                                                                      31.01.2019

В соответствии с пунктами 7–9 статьи 45 Налогового кодекса прошу принять решение об уточнении платежа. В поле 104 платежного поручения от 28 января 2017 г. № 415 на перечисление транспортного налога в сумме 5000 (Пять тысяч) руб. был неверно указан КБК – 182 1 06 04012 02 1000 110. Правильный КБК – 182 1 06 04011 02 1000 110.

Эта ошибка не повлекла за собой неперечисление суммы налога в бюджетную систему Российской Федерации на соответствующий счет Федерального казначейства.

Приложение:

1.

Подпись
image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen